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 1 Rabu

4 Okt 2023

Taaruf, Kontrak dan Orientasi Perkuliahan  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Ideologi Muhammadiyah  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Karakteristik Muhammadiyah  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Paham Agama Menurut Muhammadiyah  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Kepemimpinan di Muhammadiyah  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Rabu

15 Nov 2023

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Rabu

29 Nov 2023

Muhammadiyah dan Pendidikan  24 MUHAMMAD DWI FAJRI
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 9 Rabu

6 Des 2023

Muhammadiyah dan Pendidikan  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Rabu

13 Des 2023

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan  23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Rabu

20 Des 2023

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Rabu

27 Des 2023

Muhammadiyah dan Politik  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Rabu

3 Jan 2024

Dakwah dan Kebudayaan  24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Rabu

10 Jan 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Rabu

17 Jan 2024

 24 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR
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HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087003 RENITA YULISTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209087005 KIKI RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209087009 GERRY ADHITYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209087011 HILMAN AFIADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209087043 NIVIA GUNARIYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209087050 DODI SUTRISNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209087051 PORMA SITANGKAS V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209087053 MEIRA SOESANTI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209087056 DWI SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209087057 INDAH FATMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209087058 TRIS MUNANDAR 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2209087059 YUSI NATASIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209087061 NESA NUR IFANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209087062 SANIPAR 13  87V V V V X V V V X V V V V V V

 20 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209087064 WIWID FITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2209087065 SUSANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209087068 GIRI RATNA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209087069 SUPARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  22  24  24  24  23  23  24  24  24  24  24
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3C

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2209087003 RENITA YULISTIANA  85 86  82 84 A 83.90

 2 2209087005 KIKI RIZKIANI  85 86  82 85 A 84.00

 3 2209087008 JAHIDUL AGLA PRIMA  89 88  83 85 A 86.00

 4 2209087009 GERRY ADHITYA  90 88  87 87 A 88.10

 5 2209087010 LULUK REGITA HANDAYANI  90 88  89 88 A 89.00

 6 2209087011 HILMAN AFIADI  80 83  82 86 A 82.00

 7 2209087026 ANNISA NUR PRATIWI  86 85  87 85 A 86.10

 8 2209087043 NIVIA GUNARIYATI  82 84  83 86 A 83.20

 9 2209087050 DODI SUTRISNO  90 89  85 88 A 87.60

 10 2209087051 PORMA SITANGKAS

 11 2209087053 MEIRA SOESANTI  82 85  82 85 A 82.90

 12 2209087054 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH  85 84  83 86 A 84.10

 13 2209087055 DEWI FORTUNA WULANDARI  86 85  82 86 A 84.20

 14 2209087056 DWI SEPTIANI  85 85  87 85 A 85.80

 15 2209087057 INDAH FATMAWATI  87 89  85 88 A 86.70

 16 2209087058 TRIS MUNANDAR  85 85  83 87 A 84.40

 17 2209087059 YUSI NATASIA  83 84  85 82 A 83.90

 18 2209087061 NESA NUR IFANI  89 89  85 88 A 87.30

 19 2209087062 SANIPAR  86 89  88 88 A 87.60

 20 2209087063 WILDA RAHMA HAERANI  83 86  85 83 A 84.40

 21 2209087064 WIWID FITRIYANI  82 86  83 84 A 83.40

 22 2209087065 SUSANTI  84 88  82 85 A 84.10

 23 2209087068 GIRI RATNA SARI  88 89  86 86 A 87.20

 24 2209087069 SUPARTI  88 89  84 86 A 86.40

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


